temporalium habundanciam et capiet eam et quia plurimi perdunt multa bona que faciunt tam in statu penitente quam religionis in eo quod seminant.

Triplex modo predicto ideo clamat hodie Ecclesia ad Dominum in intimo triplex: exsurge, exsurge, exsurge. Quicumque igitur es qui sic semians scias si tanta bona fecisses et mala pertulisses quanta hodie Paulus enunciat in Epistola: Omnia perdes.

Qui ergo nunc habet aures audit. Aures dicit igitur. Ministri Christi sunt et eos et plus eos. Glossa: «Ministri Christi». Hoc autem dico ut minus sapiens quam deberem quia non est hominis se laudare se d coactus fuit in laudem. Demum ostendit quomodo fit ministri Christi plus quam illi falsi apostoli, subdicens in laboribus plurimis quasi ego duo ostensus ministri Chrsti. In Bal.

Quibus plus quam illi fratri immo decem plus quam in apostoli laboravi. O avarie seu superbe seu invidie si habes aures audi. Audi quod clamat Christo in ewangelio, quod apostolus in Epistola hodierna contra te, sed et ego dico tibi: si in laboribus pluribus fuisses quam ille et plus laborasses totum perdes si avariciam vel superbiam an invidiam non dimitis, Glossa: «Demum labores preparande ostendit apostolus subdens: In carceribus ostensus sum ministri Christi habundancius quam illi. Irtu si durius incarceratus fueris quam ille nisi avariciam, superbiam, invidiam dimittas, nichil tibi prodest ad vitam, et in plagis, et in verberibus que fuerunt supra modum humane virtutis et si placitur pertulisse verbera quam ille non prodest in mortibus, id est in periculis mortis frequenter fui. Frequentius enim pericula sustinuit quam ceteri et tu si non frequenter tantum sed et semper pro Christo nicil tibi prodest ad gloriam nisi dimittas mortalia. Demum exponit plaga subdens a iudeis quinquies, id est quinque vicibus quadragenas percussiones accepi, una minus ne immisericordes videntur, et tu, si non quinquies sed millesies a iudeis, etc.

Sequitur de virgis cesus sum. Hec a gentilibus passus est et tu si pluries. Item a iudeis semel lapidatus sum in civitate ... et tu si pulses. Ter naufragium feci, id est pertuli, et tu si pluries, nocte t die in pro... fui detentus tempestestate, et tu si per decem dies itineribus sepe et tu si semper laborares minando ad santum Ia.: Bonam ad se plus Domini et huiusmodi , tamen dampnaberis si mortalis peccata non dimittis. Tac tmaen adliquid obni ut Dominus te convertat in periculis fluminum, in periculis latronum. Periculis ex genere modo, id est iudeis, periculis ex genitubs. Iudei procurabant in pericula ideo quia lege eorum defectu. Ad ewangelium me convertet.